DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado STUDIO CRIATIVO:
AVALIAÇÃO DA CONSULTORIA GRATUITA EM MARKETING REALIZADA EM
ORGANIZAÇÕES DA ZONA NORTE DE NATAL/RN de autoria de TATIANE NUNES
VIANA DE ALMEIDA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-da-xii-semana-de-reflexes-sobre-negritude-genero-e-

raca-dos-institutos-federais-sernegra-seminario-de-educacao-das-relaces-etnico-raciais-para-a-

educacao-basica

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-da-xii-semana-de-reflexes-sobre-negritude-genero-e-raca-dos-institutos-federais-sernegra-seminario-de-educacao-das-relaces-etnico-raciais-para-a-educacao-basica
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-da-xii-semana-de-reflexes-sobre-negritude-genero-e-raca-dos-institutos-federais-sernegra-seminario-de-educacao-das-relaces-etnico-raciais-para-a-educacao-basica
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-da-xii-semana-de-reflexes-sobre-negritude-genero-e-raca-dos-institutos-federais-sernegra-seminario-de-educacao-das-relaces-etnico-raciais-para-a-educacao-basica